objeto da matrícula nº 84.443 do C.R.Imóveis de Birigui, constante de uma 
unidade autônoma nº 08 (oito), quadra A, do Condomínio Residencial 
Guatambu Park, localizado com frente para a Rodovia Teotônio Vilela, 
5.555, Bairro Guatambu, neste município, pelo valor de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais), conforme auto que segue digitalizado.

O referido é verdade e dou fé. 

Birigui, 07 de setembro de 2022.

Número de Cotas: 01 – paga.